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Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

         Konin, dnia 12.01.2022 roku 
WSZ-EP-45/2021/48/2022 

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/  
strona internetowa prowadzonego postępowania  

 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji pn. „Dostawa podłoży i testów do diagnostyki mikrobiologicznej”,  
nr sprawy WSZ-EP-45/2021 

 
Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 4 

 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej 
dalej „SWZ”.  
Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 
 
Pakiet 2  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie podłóż z krwią z datą ważności wynoszącą min. 3 
tygodnie? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wniosek Wykonawcy jest nieprecyzyjny, dlatego nie można 
udzielić na niego wiążącej odpowiedzi – w Pakiecie nr 2 nie ma podłoży z krwią. 
 
Pakiet 3  
Czy Zamawiający w pozycjach 1-6 oraz 8 i 11 wymaga przedstawienia dokumentów walidacyjnych 
potwierdzających warunki transportu podłoży na płytkach odnośnie braku wpływu temperatury (do 
40 godzin) oraz możliwości przechowywania podłóż na płytkach w temperaturze pokojowej przez 4 
tygodnie?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga powyższego. 
 
Czy Zamawiający w pozycji 7 odstąpi od wymogu przedstawienia pozytywnej opinii KORLD?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 4  
Czy Zamawiający wymaga przedstawienia dokumentów walidacyjnych potwierdzających warunki 
transportu podłoży na płytkach odnośnie braku wpływu temperatury (do 40 godzin) oraz możliwości 
przechowywania podłóż na płytkach w temperaturze pokojowej przez 4 tygodnie 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga powyższego. 
 
         
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  
 


		2022-01-12T13:46:57+0100




